



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 69/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel		
Fornecedor: 3588-2 GRAFICA E METALURGICA 3D LTDA ME		CNPJ: 09.402.065/0001-38		Telefone: 3436-1138		Status: Classificado	47.126,20			
Representante: 221147-5 ALEXANDRE BARELLA										
Lote 001 - Lote 001								47.126,20		
002	6881 BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1 X0 COR	BL	180,00	Classificado	GRAFICA 3D	4,39	790,20	*		
004	6880 BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS-BRANCA/JORNAL 1X0	BL	200,00	Classificado	GRAFICA 3D	4,39	878,00	*		
006	9272 BLOCO 21X30CM - 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X0 COR	UNI	8.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	2,44	19.520,00	*		
008	9271 BLOCO 21X30CM - 500X1 - 1X1 PAPEL AMARELO	UNI	200,00	Classificado	GRAFICA 3D	21,99	4.398,00	*		
013	6893 CARTÃO DE VISITA - 4X4 COR- VERNIZ TOTAL FRENTE	CE	10.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,09	900,00	*		
015	9274 ENVELOPE OFICIO BRANCO 4X0 COR	UNI	5.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,15	750,00	*		
017	6892 ENVELOPE TIPO SACO 22X32CM OURO - 4X0 COR	UN	5.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,35	1.750,00	*		
019	9275 FICHA A-3 SULFITE 75G - 1X1 COR - DOBRA	UNI	8.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,13	1.040,00	*		
021	9277 FICHA SULFITE 180G 15X21CM 1X1 COR	UNI	20.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,07	1.400,00	*		
024	5008 PAPEL CARTA A4 VERGE DIAMANTE 80G 4X0 COR	UN	160.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,08	12.800,00	*		
025	5930 PASTA 33X48 - SULFITE 180G AMRELO/AZUL 1X0 CO RPERSONALIZADA 4X0	UN	5.000,00	Classificado	GRAFICA 3D	0,58	2.900,00	*		
Fornecedor: 87-6 IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA ME		CNPJ: 78.460.268/0001-01		Telefone: 3436-1407		Status: Classificado	39.558,20			
Lote 001 - Lote 001								39.558,20		
001	6879 BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS-BRANCA/JORNAL 1X0 COR	BL	180,00	Classificado		4,39	790,20	*		
003	9270 BLOCO 15X21CM 100X1 FOLHAS SULFITE 56 G 1X0 COR	UNI	5.000,00	Classificado		1,30	6.500,00	*		
005	6882 BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO -1X0 COR	BL	200,00	Classificado		4,39	878,00	*		
007	9273 BLOCO 21X30CM - 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X1 COR	UNI	4.000,00	Classificado		2,74	10.960,00	*		
009	6897 CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UN	100,00	Classificado		31,00	3.100,00	*		
010	6896 CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	UN	100,00	Classificado		31,00	3.100,00	*		
011	6895 CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UN	100,00	Classificado		24,00	2.400,00	*		
012	6898 CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO	UN	20,00	Classificado		124,00	2.480,00	*		
014	6894 ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UN	200,00	Classificado		4,50	900,00	*		
016	383 ENVELOPE TIPO SACO 18X24OURO - 4X0 COR	UN	5.000,00	Classificado		0,35	1.750,00	*		
018	386 ENVELOPE TIPO SACO TAM.26X36CM OURO 4 X 0 C ORES	UN	3.000,00	Classificado		0,45	1.350,00	*		
020	9276 FICHA SULFITE 180G 10X15CM 1X1 COR	UNI	20.0							